ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 мая 2021 года                                                                              № 444

г. Изобильный

О проведении муниципального этапа

краевого конкурса «Детский сад года - 2021»

В целях выявления, поддержки и распространения инновационного опыта

воспитателей, педагогических работников и руководителей образовательных

организаций, реализующих образовательные программы дошкольного

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап краевого конкурса «Детский сад года -

2021» (далее - Конкурс) с 26 мая по 10 июня  2021 года.

2. Утвердить прилагаемые:

 2.1. Порядок проведения Конкурса (далее - Порядок) (приложение 1);

 2.2. Состав организационного комитета Конкурса (приложение 2);

 2.3. Состав жюри Конкурса (приложение 3).

3. Консультанту отдела образования администрации Изобильненского

муниципального района Ставропольского края (Чернова Н.А.) совместно с

методическим кабинетом муниципального казенного учреждения

Изобильненского городского округа Ставропольского края «Центр

обслуживания образовательных учреждений» (Жукова Л.В.) осуществить

необходимую организационно-методическую работу по подготовке и

проведению Конкурса.

4. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных

учреждений района довести до сведения педагогических работников

утверждённый настоящим приказом Порядок проведения Конкурса.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования                                                       Г.В.Мартиросян